关于举办华为项目管理方法论及工具运用
高级研修班的通知
大连市软件行业企业、相关企业：
为帮助大连企业更好的运用项目管理方法，学习华为的经验，大连软件行业协会邀请5位华为专家来连，分享华为项目管理的方法论以及相关工具，《关于印发2016年大连市专业技术人员高级研修班计划的通知》（大人社发〔2016〕184号）文件要求，大连软件行业协会定于2016年11月17日举办华为项目管理方法论及工具运用高级研修班。现将有关事宜通知如下：
1、 主办单位：大连软件行业协会
2、 承办单位：大连东软软件人才培训中心
3、 研修内容

1. 华为研发管理体系的演变；
2. 华为项目管理方法论及流程；
3. 项目管理及产品研发过程；
4. 华为软件开发云研发过程管理、开发工具实践；
5. 产品研发及创新过程中问题解决的分享及研讨。
4、 特邀讲师
1. 石达景华为中国区PMO资深项目经理和咨询专家，曾任华为软件公司PMO部长。曾在二十多个国家或地区，负责或辅导华为公司各级重大项目售前支持和售后交付。
2. 安闻华为2012实验室高级研发经理。8年华为软件研发、项目管理经验。精通IPD、DevOps软件交付流程。
3. 刘长城华为2012实验室高级架构师，10年华为研发经验，一直从事华为内部研发效率提升和研发质量改进的相关工具研发和设计工作，熟悉华为研发全流程的工具体系。
4. 王金伦华为软件开发云首席架构师，清华大学计算机系毕业，10+年架构分析与设计经验，具有PMP、ITIL、COBIT认证。
5. 李款华为软件开发云高级架构师，13年软件架构设计与开发经验，9年华为软件研发管理经验。熟悉主流云计算、大数据平台及开源软件框架，在敏捷软件开发、持续交付、DevOps等方面有丰富经验。在数据库、大数据分析、应用性能调优、容器技术、SOA、微服务设计等具体实践方面有丰富的积累。
6. 许高峰东软集团经营业务部大项目经理，工作20余年，参与管理的项目多达100多个，涉及政府、医疗卫生、金融、能源、教育、交通等各个领域，具有丰富项目实战经验。
5、 研修对象

大连市从事软件开发、产品研发、项目管理等相关工作的从业人员。参加研修的人员要求具有中级以上职称，或从事相关工作5年以上。其中，列入辽宁省“百千万人才工程”和大连市领军后备人才的中青年专业技术人才，优先参加研修活动。
本期研修仅限50名学员，原则上每个企业不超过2人。
6、 研修安排
1. 时间：2015年11月17、18、21、22日，共4天，每日8:30～17:30（第一天8:00报到，提交附件加盖公章报名表），合计32学时。
2. 地址：大连市高新区七贤岭爱贤街10号设计城A711
3. 费用：全部免费（含报名、培训、教材、证书、4天午餐、参观交通）

4. 颁发证书：培训结束后，由大连市人力资源和社会保障局统一印制的《大连市专业技术人员高级研修班结业证书》，培训学时计入《专业技术人员继续教育证书》。

7、 报名方式
承办联系人：吴培15041252167wupei@neusoft.com
主办联系人：秦健13504080604qinj@dsia.org.cn
11月16日下班前扫描下面二维码报名：
[image: image1.png]

8、 注意事项
1. 报到时须携带填写加盖单位印章的《高级研修班报名回执》和一张2寸照片办理手续。
2. 因培训限制名额，机会难得，学员中途不得缺勤。
大连市软件行业协会

2016年11月10日

附件1：

华为项目管理方法论及工具运用
高级研修班报名回执
单位名称：（盖章）填表时间：年月日
	姓名

	性别

	民族

	职务

	职称

	单位名称

	通讯地址

	邮编

	电子邮箱

	固定电话

	手机

	传真

	希望学习哪些内容

	单位承诺
	本单位承诺协调参训人员的工作任务，不会因单位原因导致缺勤，保证参训人员4天培训满勤。

—６—
—１—